REPUBLIKAESHQIPERISE

KIiCSHILLI I BASHKISIE
KRYESIA
9, ¢ .
Nr-ﬂ{’rot- Patos, m&’ 1.11.2024
f f VENDIM

Nr. 26 Date04.// 2024.

PER FILLILIM E PROCEDURIES SE KONSULTIMIT PUBLIK ME TEMIE
“STRATEGJIA VENDORE PER ZVOGELIMIN E RISKUT NGA FATKEQESITE
2024-2030”.

Né zbatim té€ nenit 18 dhe 54 t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” 1 ndryshuar , té
nenit 22 “Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin t& Késhillit t&¢ Bashkis€ Patos, t& ligjit
146/2014 “Pé&r Njoftimin dhe Konsultimin Publik” Kryesia e Késhillit,

VENDOSI

1. Fillimin e procedurés pér hartimin e njoftimit dhe kalenadarit pér realizimin e konsultimit
publik me temé “Strategjia Vendore pér Zvogélimin e Riskut nga Fatkeqésité 2024-
2030”7 .

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak dhe koordinatori pér konsultimin publik pér
publikimin e njoftimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos






